*Episcopi:*

Verwimp	Scharmach
Jelmini	Soegijapranata
Suhr	

*Patres:*

Gut	Sépinski
Browne	Janssens

*Maioritas absoluta: 39*

*Vocentur cum iure suffragii DELIBERATIVI:*

S. R. E. Cardinales, etsi non episcopi: 76 (100%);  
 Patriarchae, Primate, Archiepiscopi, Episcopi residentiales: 76 (100%);  
 Abbates et Praelati nullius qui sunt Episcopi: 76 (100%);  
 Vicarii Apostolici: 71 (93%);  
 Episcopi tit. Administratores Ap.: 70 (92%);  
 Coadiutores: 68 (89%);  
 Episcopi tit. Praefecti Ap.: 65 (85%);  
 Episcopi tit. Legati S. Pontificis: 64 (84%);  
 Ordinarii Castrenses: 64 (84%);  
 Episcopi tit. Vicarii Generales: 62 (81%);  
 Episcopi tit. Adsores et Secretarii SS. RR. CC. et Officiales Maiores  
 Curiae Romanae: 60 (78%);

Auxiliares: 56 (73%);  
 Abbas Primas, Abbates Superiores Congregationum Monasticarum ac Supremi Moderatores Religionum Clericalium exemptarum: 56 (73%);  
 Episcopi tit. Secretarii Commissionum ac Secretariatuum Praeparatoriorum: 55 (72%);  
 Abbates et Praelati nullius non Episcopi: 55 (72%);  
 Episcopi tit. Membra vel Consultores Commissionum Praeparatariorum: 54 (71%);  
 Episcopi tit. Membra vel Consultores Commissionis Centralis: 53 (69%);  
 Alii (seu omnes) Archiepiscopi et Episcopi tit.: 52 (68%);  
 Praefecti Ap. non Episcopi: 17 (22%);  
 Legati S. Pontificis, qui non sint Episcopi: 16 (21%);  
 Adsores ac Secretarii SS. RR. CC. non Episcopi: 10 (13%);  
 Supremi Moderatores Religionum Clericalium non exemptarum: 10 (13%);  
 Administratores Ap. non Episcopi: 7 (9%);  
 Supremi Moderatores Societatum vitae communis sine votis exemptarum et non-exemptarum: 4 (5%);  
 Officiales Maiores Curiae Romanae non Episcopi: 3 (3%);  
 Rectores Universitatum ac Athenaeorum Catholicorum: 2 (2%);  
 Supremi Moderatores Congregationum Religiosarum Laicalium: 1 (1%);  
 Supremi Moderatores Institutorum Saecularium: 1 (1%).

*Vocentur cum iure suffragii* CONSULTIVI:

Supremi Moderatores Religionum Clericalium non exemptarum: 37 (48%);  
 Adsores ac Secretarii SS. CC. RR. non Episcopi: 34 (44%);  
 Rectores Universitatum ac Athenaeorum Catholicorum: 31 (40%);  
 Supremi Moderatores Societatum vitae communis sine votis exemptarum et non exemptarum: 29 (38%);  
 Officiales Maiores Curiae Romanae non Episcopi: 26 (34%);  
 Legati S. Pontificis qui non sint Episcopi: 25 (32%);  
 Praefecti Ap. non Episcopi: 25 (32%);  
 Secretarius Secretariatus pro unione christianorum: 25 (32%);  
 Abbates ac Praelati nullius non Episcopi: 19 (25%);  
 Abbas Primas, Abbates Superiores Congregationum Monasticarum ac Supremi Moderatores Religionum Clericalium exemptarum: 18 (23%);  
 Consilarii Commissionis Centralis non Episcopi: 7 (9%);  
 Administratores Ap. non Episcopi: 5 (6%);  
 Supremi Moderatores Congregationum Religiosarum Laicalium: 5 (6%);  
 Membra Commissionum Praeparatariorum non Episcopi: 4 (5%);